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MATA KULIAH : Manajemen Resiko

NAMA DOSEN : AGUS SUDIGDO

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : F222

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 15 September
2025

19:00 21:30 2F Selesai Sesi 1 Latar Belakang Manajemen resiko, f
ungsi/ kedudukan
dan manfaatnya serta Peranan
Manajemen Resiko dan Proses
Manajemen

Sesi 1 Latar Belakang Manajemen resiko, f
ungsi/ kedudukan
dan manfaatnya serta Peranan
Manajemen Resiko dan Proses
Manajemen

(37 / 39) AGUS SUDIGDO

2 Senin, 22 September
2025

19:00 21:30 2F Selesai Sesi 2 Kerangka Analisis Resiko dan Ekspo
sur dalam Manajemen Risiko

Sesi 2 Kerangka Analisis Resiko dan Ekspo
sur dalam Manajemen Risiko

(37 / 39) AGUS SUDIGDO

3 Senin, 29 September
2025

19:00 21:30 Selesai Sesi 3 Manajemen Resiko Pembiayaan dan
Kebijakan Formal dalam mengelola Resiko
Pembiayaan Kebijakan untuk
mengurangi resiko Pembiayaan

Sesi 3 Manajemen Resiko Pembiayaan dan
Kebijakan Formal dalam mengelola Resiko
Pembiayaan Kebijakan untuk
mengurangi resiko Pembiayaan

(38 / 39) AGUS SUDIGDO

4 Senin, 29 September
2025

19:00 21:30 Selesai Sesi 4 Konsep Analisis Resiko Pembiayaan
dalam Portofolio
Aset

Sesi 4 Konsep Analisis Resiko Pembiayaan
dalam Portofolio
Aset

(38 / 39) AGUS SUDIGDO

5 Senin, 6 Oktober 2025 19:00 21:30 2F Selesai Sesi 5 Manajemen Aset, Liabilitas, Likuidita
s dan Resiko Pasar.

Sesi 5 Manajemen Aset, Liabilitas, Likuidita
s dan Resiko Pasar.

(30 / 39) AGUS SUDIGDO

6 Senin, 13 Oktober 2025 19:00 21:30 2F Selesai Sesi 6 Asuransi: 1. Asuransi jiwa 2. Ko
ntrak anuitas, 3. Tabel mortalitas, 5. Asura
nsi kecelakaan, 6. Asuransi kesehatan

Sesi 6 Asuransi: 1. Asuransi jiwa 2. Ko
ntrak anuitas, 3. Tabel mortalitas, 5. Asura
nsi kecelakaan, 6. Asuransi kesehatan

(30 / 39) AGUS SUDIGDO

7 Sabtu, 20 Oktober 2025 19:00 21:30 Selesai Sesi 7 Reksa dana, Hedge Funds, Strategi
Hedge Fund, Kinerja Hedge Fund

Sesi 7 Reksa dana, Hedge Funds, Strategi
Hedge Fund, Kinerja Hedge Fund

(35 / 39) AGUS SUDIGDO

8 Sabtu, 27 Oktober 2025 19:00 21:30 Selesai Sesi 8 Pasar keuangan
1. Pasar Modal
2. Pasar Uang

Sesi 8 Pasar keuangan
1. Pasar Modal
2. Pasar Uang

(35 / 39) AGUS SUDIGDO
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MATA KULIAH : Manajemen Resiko

NAMA DOSEN : AGUS SUDIGDO
KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : F222

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 10 November
2025

19:00 21:00 Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (39 / 39) AGUS SUDIGDO

10 Senin, 17 November
2025

19:00 21:30 2F Selesai Sesi 10 Volatilitas Pasar
1 . Implied Volatilities

2. The Power Law
3. Pengawasan volatilitas harian

Sesi 10 Volatilitas Pasar
1 . Implied Volatilities

2. The Power Law
3. Pengawasan volatilitas harian

(29 / 39) AGUS SUDIGDO

11 Senin, 24 November
2025

19:00 21:30 2F Selesai Sesi 11 Resiko operasional
1. Definisi Resiko
2. Operasional

3. Kategori risiko operasional

Sesi 11 Resiko operasional
1. Definisi Resiko
2. Operasional

3. Kategori risiko operasional

(29 / 39) AGUS SUDIGDO

12 Senin, 1 Desember 2025 19:00 21:30 Selesai Sesi 12 Alokasi atas modal risiko operasion
al

Sesi 12 Alokasi atas modal risiko operasion
al

(34 / 39) AGUS SUDIGDO

13 Senin, 8 Desember 2025 19:00 21:30 Selesai Sesi 13 Batasan risiko dan Pengelolaan Re
siko

Sesi 13 Batasan risiko dan Pengelolaan Re
siko

(34 / 39) AGUS SUDIGDO

14 Senin, 15 Desember
2025

19:00 21:30 2F Selesai Sesi 14 Risiko likuiditas Sesi 14 Risiko likuiditas (26 / 39) AGUS SUDIGDO

15 Senin, 22 Desember
2025

19:00 21:30 2F Selesai Sesi 15 Resiko Solvabilitas Sesi 15 Resiko Solvabilitas (26 / 39) AGUS SUDIGDO

16 Senin, 19 Januari 2026 19:00 21:00 Selesai Sesi 16 Ujian Akhir Semester Sesi 16 Ujian Akhir Semester (37 / 39) AGUS SUDIGDO

Bogor, 18 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIDN 0317096701

Dicetak oleh: AGUS SUDIGDO, pada 18 Februari 2026 19:20:45 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Resiko Nama Kelas : F222
Dosen Pengajar : AGUS SUDIGDO

No NIM Nama Kelas /
Kelompok

Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 2020511426 LISTIYANA ANGGRAYENI 16 10 62.5

2 2022511027 RIDA AMARA DEWI 16 16 100

3 2022511030 ROSMAWATI MARSELINA VERONICA SITORUS 16 16 100

4 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA 16 12 75

5 2022511048 ZICKRY MUHAMMAD AFIFUDIN 16 3 18.75

6 2022511051 RARA IRIYANI 16 10 62.5

7 2022511053 ZAITUN MURPITA 16 14 87.5

8 2022511084 GILANG PRATAMA 16 12 75

9 2022511086 SYAMSUL 16 16 100

10 2022511105 NADIA CAHYA RAMADHAN 16 16 100

11 2022511111 SYELI DAMAYANTI 16 16 100

12 2022511124 SITI ZIADATUN NAPISAH 16 16 100

13 2022511136 NURVIA 16 14 87.5

14 2022511138 SADIRA 16 16 100

15 2022511153 FADJHAR DJHANUAR 16 14 87.5

16 2022511154 ALMA NISRINA 16 10 62.5

17 2022511155 RAFIQOH HUSNIYAH 16 12 75

18 2022511156 ROSANA GADIS PERTIWI 16 12 75

19 2022511160 NANDA AULIA 16 16 100

20 2022511162 MELISA LEONITA PURBA 16 14 87.5

21 2022511163 NEPI LESTARI 16 14 87.5

22 2022511166 LIA AULIA SETIAWATI 16 12 75

23 2022511167 SARAH AISYAH SEFINI 16 14 87.5

Dicetak oleh: AGUS SUDIGDO, pada 17 Februari 2026 22:28:05 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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24 2022511172 OCU MANDA LIKE 16 14 87.5

25 2022511173 ALIVIANTIO DEANANTA 16 14 87.5

26 2022511206 SHOFY ARI ESKA LARASATI 16 12 75

27 2022511217 ANNISA AULIA MAHARANI 16 16 100

28 2022511250 RATNAYA ANGGRAENI 16 14 87.5

29 2022511263 SALUMIA SAHARA 16 16 100

30 2022511319 RIA SAVITRI 16 16 100

31 2022511324 NITAMARYATI 16 14 87.5

32 2022511332 MUHAMMAD ISKANDAR ARYA KUSUMA BAHRU
TASRIF

16 14 87.5

33 2022511354 MUHAMMAD RIDWAN 16 9 56.25

34 2022511360 AFDHAN RAFA GUMAY 16 16 100

35 2022511381 MEI PUTRI ADITTIA WAHYUDI 16 16 100

36 2022511382 M. AURA SEPTA FIRDAUS 16 14 87.5

37 2022511389 FANDIANUS GULO 16 14 87.5

38 2022511403 MUHAMMAD ANJU SAGARA 16 14 87.5

39 202305220360 AFRENIZA RAHMALIA 16 16 100

Bogor, 17 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIP. 0317096701

Dicetak oleh: AGUS SUDIGDO, pada 17 Februari 2026 22:28:05 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Manajemen Resiko Nama Kelas : F222

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB2422 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2020511426 LISTIYANA ANGGRAYENI 70.00 70.00 75.00 62.5 71.00 B ✔

2 2022511027 RIDA AMARA DEWI 70.00 75.00 75.00 100 75.75 B+ ✔

3 2022511030
ROSMAWATI MARSELINA
VERONICA SITORUS

70.00 75.00 80.00 100
77.50 B+ ✔

4 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA 75.00 75.00 80.00 75 76.75 B+ ✔

5 2022511048
ZICKRYMUHAMMAD
AFIFUDIN

18.75
0.00 E

6 2022511051 RARA IRIYANI 70.00 80.00 80.00 62.5 74.75 B ✔

7 2022511053 ZAITUN MURPITA 75.00 75.00 80.00 87.5 78.00 B+ ✔

8 2022511084 GILANG PRATAMA 85.00 90.00 80.00 75 83.25 A- ✔

9 2022511086 SYAMSUL 70.00 80.00 75.00 100 76.75 B+ ✔

10 2022511105
NADIA CAHYA
RAMADHAN

90.00 90.00 90.00 100
91.00 A ✔

11 2022511111 SYELI DAMAYANTI 75.00 70.00 90.00 100 81.75 A- ✔

12 2022511124 SITI ZIADATUN NAPISAH 70.00 90.00 85.00 100 82.25 A- ✔

13 2022511136 NURVIA 75.00 80.00 75.00 87.5 77.25 B+ ✔

14 2022511138 SADIRA 70.00 75.00 75.00 100 75.75 B+ ✔

15 2022511153 FADJHAR DJHANUAR 50.00 85.00 90.00 87.5 74.75 B ✔

16 2022511154 ALMA NISRINA 50.00 75.00 75.00 62.5 65.00 B- ✔

17 2022511155 RAFIQOH HUSNIYAH 70.00 80.00 85.00 75 77.75 B+ ✔

18 2022511156 ROSANA GADIS PERTIWI 70.00 80.00 85.00 75 77.75 B+ ✔

19 2022511160 NANDAAULIA 65.00 70.00 75.00 100 73.00 B ✔

20 2022511162 MELISA LEONITA PURBA 75.00 70.00 70.00 87.5 73.50 B ✔

21 2022511163 NEPI LESTARI 70.00 70.00 75.00 87.5 73.50 B ✔

22 2022511166 LIA AULIA SETIAWATI 60.00 75.00 70.00 75 68.00 B- ✔

23 2022511167 SARAH AISYAH SEFINI 70.00 70.00 70.00 87.5 71.75 B ✔

24 2022511172 OCU MANDA LIKE 70.00 70.00 70.00 87.5 71.75 B ✔

25 2022511173 ALIVIANTIO DEANANTA 70.00 80.00 75.00 87.5 75.50 B+ ✔

26 2022511206
SHOFYARI ESKA
LARASATI

70.00 90.00 75.00 75
76.25 B+ ✔

27 2022511217 ANNISA AULIA MAHARANI 70.00 90.00 80.00 100 80.50 A- ✔

28 2022511250 RATNAYAANGGRAENI 50.00 75.00 75.00 87.5 67.50 B- ✔

29 2022511263 SALUMIA SAHARA 70.00 80.00 75.00 100 76.75 B+ ✔

30 2022511319 RIA SAVITRI 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

31 2022511324 NITAMARYATI 70.00 70.00 70.00 87.5 71.75 B ✔

32 2022511332
MUHAMMAD ISKANDAR
ARYA KUSUMA BAHRU
TASRIF

75.00 80.00 85.00 87.5
80.75 A- ✔

33 2022511354 MUHAMMAD RIDWAN 50.00 85.00 75.00 56.25 66.38 B- ✔

34 2022511360 AFDHAN RAFA GUMAY 50.00 80.00 80.00 100 71.50 B ✔

35 2022511381
MEI PUTRI ADITTIA
WAHYUDI

70.00 80.00 75.00 100
76.75 B+ ✔

36 2022511382 M. AURA SEPTA FIRDAUS 70.00 70.00 70.00 87.5 71.75 B ✔

Dicetak oleh: AGUS SUDIGDO, pada 14 Februari 2026 06:15:29 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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37 2022511389 FANDIANUS GULO 50.00 70.00 80.00 87.5 68.25 B- ✔

38 2022511403
MUHAMMADANJU
SAGARA

50.00 75.00 80.00 87.5
69.25 B- ✔

39 202305220360 AFRENIZA RAHMALIA 90.00 80.00 85.00 100 87.25 A- ✔

Rata-rata nilai kelas 66.92 76.03 76.28 85.58 73.84 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 12 Februari 2026 oleh 0019086603

Tanggal Cetak : Sabtu, 14 Februari 2026, 06:15:29

Paraf Dosen :

AGUS SUDIGDO
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